DECRETO Nº 13.402/2024

NOMEIA NOVOS REPRESENTANTES PARA O
CONSELHO  MUNICIPAL  DE  ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DE ALEGRE -  ES,  E  DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere;

Considerando o disposto no processo digital nº /2024;

DECRETA:

Art.  1º - Ficam nomeados os representantes abaixo relacionados para constituírem o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar – CAE, quadriênio 2022/2026:

Representantes do Poder Executivo:
Titular - Aline da Silva Soares
Suplente - Renata Toniato Lopes

Representantes dos Profissionais da Educação:
Titular - Maria Laura Silva Pereira Garcia Gama
Suplente - Elizete Suzana de Souza

Titular - Deucenir Marques Machado
Suplente - Diana Ribeiro Sabino Diniz

Representantes de Pais de Alunos:
Titular -  Michely Brito de Vargas
Suplente - Bruna Torres Girelli

Titular - Viviane dos Passos da Conceição
Suplente - Vivian dos Santos Feliciano

Representantes da Sociedade Civil:
Titular - Adriana Hocayen de Paula

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: edcf0fb8f834d3594b1be9f91e256f1f

Suplente - Eunice Amorim Salardini

Titular - Jorge Antônio Gonçalves Bitencourt
Suplente - Maria do Carmo Costa

Art. 2º -   Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação. Revogam – se
as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 13.033/2023.

Alegre - ES, 02 de abril de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS
Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: edcf0fb8f834d3594b1be9f91e256f1f

	NOMEIA NOVOS REPRESENTANTES PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE ALEGRE - ES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

		2024-04-02T16:44:03-0300

		2024-04-02T23:11:43-0300